2024年10月17日 一般財団法人全日本ろうあ連盟 デフリンピック運営委員会

【取材案内】

東京 2025 デフリンピック 「第8回デフリンピック運営委員会」の開催について

2025年に開催される第25回夏季デフリンピック競技大会のため、第8回デフリンピック運営委員会を下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

記

- 1 日時
 - 2024年10月22日(火) 10:00~12:00
 - ※取材は、冒頭挨拶のみオープンとなります。
 - ※会議資料等は全日本ろうあ連盟のホームページで公表予定
- 2 場所

戸山サンライズ 全国障害者総合福祉センター 2 階 大会議室 (新宿区戸山1-22-1 https://www.normanet.ne.jp/~ww100006/tizu.htm)

3 内容

デフリンピック・フェスティバル開催について 他

【取材方法】

(1)取材申請

取材をご希望の方は、10月18日(金)17時までに、下記メールアドレスまでお申し込みください。

O デフリンピック運営委員会 担当: 菊地 <u>k-kikuchi@jfd.or.jp</u> 【メール本文記載事項】

件名は「デフリンピック運営委員会取材申込」とし、本文には「月日(10/22)、貴社名、媒体(番組)名、担当者名、当日の連絡先、取材人数(ムービー〇台〇名、スチール〇台〇名、ペン〇名、計〇名)、掲載・放送のご予定」を記載いただきますようお願いいたします。



メール作成用 QR コード

(2) 取材に関する諸注意

- 〇取材受付は9:15~9:40まで、戸山サンライズ2階ロビーにて行います。
- ○取材の際は、自社腕章を必ず着用してください。
- ○会場スペースの関係上、ムービーカメラは1系列局につき1台まで、スチールカメラは 1社につき1台までとさせていただきます。
- 〇カメラ位置は受付順となります。電源、音声ラインはありません。
- 〇手話通訳が入ります。通訳音源の著作権の関係上、通訳者の発言音声をそのまま報道等 に使用することはご遠慮ください。
- ○会場内では、お静かにしていただくようお願いいたします。取材以外の行動はお控えく ださい。
- 〇当日は、職員の指示に従ってください。指示に従っていただけない場合、取材をお断り する場合がございます。
- ○駐車場のご用意はありませんので、お車でのご来場はご遠慮ください。

【本件に関するお問合せ先】

一般財団法人全日本ろうあ連盟 デフリンピック運営委員会

事務局: 倉野、菊地

e-mail: kurano@jfd.or.jp

k-kikuchi@jfd.or.jp